ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

CNPJ N° 01.689.011/0001-93
Rua Raimundo Pereira Leal, n° 717 — Centro - Sussuapara - PiauiCEP 64.610-000

sussuapara.camara@gmail.com
sussuapara.pi.leg.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA N° 001/2023

Processo Administrativo n° 003/2023

A CAMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA-PI, em conformidade com o art. 75, § 30,

da Lei Federal n° 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos,

torna público que a Administração pretende realizar a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE UM VEICULO TIPO PASSEIO A CAMARA MUNICIPAL DE

SUSSUAPARA-PI.

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QTD VALOR
MENSAL

VALOR
TOTAL

1 VEICULO PASSEIO 12
MESES

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias

úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas

deverão ser encaminhadas a CPL até 27/03/2023.

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail:

cp1sussuapara@gmail.com.

Valor estimado do serviço é de R$ 32.004,00 (trinta e dois mil e quatro reais).

Sussuapara/PI, 21 de março de 2023.

•
Moacir Ferreira de Sousa

Presidente da CPL